
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/549/xxxii-305-21

XXXII/305/21
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 22.12.2021 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowa Wieś
Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze
zm. ) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960)
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/293/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Uchwała
wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), która wprowadziła
zmiany w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1282), dotyczące m.in. wynagrodzenia wójtów, weszła w życie z dniem 1 listopada 2021 r., podobnie
jak  rozporządzenie  wykonawcze  do  ustawy  o  pracownikach  samorządowych,  jednak  w  ustawie
wskazano,  że  te  wprowadzone zmiany w przepisach płacowych mają  zastosowanie  do ustalania
wysokości  wynagrodzeń należnych od dnia  1 sierpnia  2021 r.  W związku z  powyższym, w celu
doprowadzenia do stanu zgodnego z prawem, podjęcie uchwały jest konieczne. 

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.12.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/549/xxxii-305-21


Data opublikowania: 05.01.2022 11:21
Liczba wyświetleń: 559


